13º. *Homicida manifestus pectet centum solidos domino de isto burgo.*

14º. *Traditor probatus et fur cognitus sint in iudicio majorini et concilii, et omnia illorum sint domini de Ripa avie si de rebus latronis prius restituantur furta quae fecerat domino cui furatus fuerat.*

15º. *Qui arma traxerit de domo contra vicinum suum ad malefaciendum pectet domino de isto burgo viginti solidos. Et si multi duxerint arma unus pro omnibus det fidiatores in quinque solidos et qui convictus pectet domino de Ripa avie viginti solidos.*

16º. *Et si vicinus vicino suo domum per iudicium quesierit dent ambo fidiatores in quadraginta solidos et qui per iudicium ex eiis ceciderit domino de isto burgo viginti solidos pectet.*

17º. *Et si aliquis disforaneus habitatori de Ripa avie domum quesierit det fidiatores domino de isto burgo in viginti solidos et domino domus in duplo de tali casa et dominus domus det fidiatores in viginti solidos domino de isto burgo. Et si ille qui domum querit ceciderit det solidos viginti domino de isto burgo et domino domus det alias tales kasas in villa de Ripa avie.*

18º. *Et quodcumque iudicium fuerit faciendum super pignora quod aliquis deforaneus habitatori de isto burgo quesierit non exeant extra villam ad iudicium sed in ipsa villa compleant iudicium super ipsa pignora.*

19º. *Ey qui falsam pesquisicionem dixerit amplius non sit legalis pectet domino de isto burgo viginti solidos, et dominus vocis tornet se ad suam vocem.*

20º. *Et per illo qui in sedicione mortus fuerit proximiores parentes unum illorum qui eum percusserit per rectas exquisiciones pro homicida eligant si vero interfectores per exquisicionem non invenerint quemque suspectum habuerint per semetipsum solum se iuramento salvet, et non sit ibi tornare.*

21º. *Treguas per forum ville sunt tales ex utraque parte seditionis dent fiadores in mille solidos et qui eas fregerit amputent ei pugnus dexter et de istis mille solidis dominus de isto burgo habeat quingentos solidos et concillium alios quingentos solidos de quibus det centum solidos percusso et pugnus sit in potestate concilii.*

22º. *Et super hace omnia absolvo molendinos et fornos et xousas et omnes hereditates quas vos aut generatio uestra hodie habetis aut habere poteritis.*

23º. *Carnifices vero in uno quoque anno dent domino de Ripa avie duos solidos unum in pascha et alterum in festivitate beatae Mariae si dominus de isto burgo dederit eis plateam ubi ponant bancum suum.*

24º. *Factores panum et vinum aut venditores non pectent aliquid per venditione sed si mensuras fraudaverint statutas á concilio pectent quinque solidos domino de isto burgo.*